
Zarządzenie nr 18 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusz Korczaka w Wilczycach  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za żywienie i świadczenia przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 

Janusz Korczaka w Wilczycach 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2021r., 

poz. 1082 ze zm.) po uzgodnieniu z Wójtem gminy Dobra zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do korzystania z posiłków zapewnionych przez szkołę uprawnieni są uczniowie szkoły podstawowej 

i dzieci oddziału przedszkolnego, którzy złożą pisemną deklarację do dyrektora. 

§ 2 

1. Dzieci korzystają z jednego gorącego posiłku na długiej przerwie. 

§ 3 

1. Dzienna stawka żywieniowa dla dzieci szkolnych, posiłek gorący (obiad) wynosi 4,50 zł i obejmuje 

zakup surowców i produktów potrzebnych do przygotowania posiłków. 

§ 4 

1. Opłaty ustalone na podstawie § 3 ust.1  wnosi się z dołu za miesiąc, w którym następuje korzystanie 

z żywienia w szkole i oddziale przedszkolnym najpóźniej do  dnia 5 kolejnego miesiąca na rachunek 

bankowy: Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli ( rachunek pomocniczy „Stołówka Szkolna” SP 

w Wilczycach) o numerze: 

05 8804 0000 0020 0200 0420 0081 

2. Kwota miesięcznej opłaty za wyżywienie jest wyliczana przez pomnożenia liczby dni roboczych 

w danym miesiącu przez stawkę żywieniową po odjęciu opłaty wynikającej z pomnożenia liczby dni 

nieobecności dziecka w danym miesiącu przez stawkę żywieniową. 

§ 5 

Rezygnacja z korzystania z posiłków może nastąpić z początkiem miesiąca i wymaga formy pisemnej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

Wilczyce, dn. 15.12. 2022 r. 

Do wiadomości: 

1. Wójt Gminy Dobra 

2. GOPS w Dobrej 

3. ZOSiP w Dobrej 

4. GOK w Dobrej 


